PORTARIA PGJ/PI Nº 2024/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,  Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso das atribuições legais,

CONSIDERANDO a Portaria PGJ/PI nº 1732/2017, que dispensa de suas atividades a
Promotora de Justiça Joselisse  Nunes de Carvalho Costa,  titular  da 45ª  Promotoria  de
Justiça de Teresina,  no período de 21 a  25 de agosto de 2017, a  fim de  participar  de
módulos  presenciais  do  Curso  de  Aperfeiçoamento  para  Agentes  Políticos  do
Ministério Público Brasileiro, em Belo Horizonte-MG,

R E S O L V E

DESIGNAR a Promotora de Justiça FRANCISCA VIEIRA E FREITAS LOURENÇO,
titular da 46ª Promotoria de Justiça de Teresina, para, sem prejuízo de suas atribuições,
responder pela 45ª Promotoria de Justiça de Teresina, no período de 21 a 25 de agosto de
2017.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 14 de agosto de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E